na seme tuū 2 vespe ne cesser ma
 na tua qz vesos q̄ magis orat̄. hoc
 an illud. Et si utruq̄ sil' meli9 erit.
 Mane em̄ intelligi p̄t̄ temp̄q̄ pans
 et p̄p̄eritatis. 2 p̄ vespe temp̄q̄ tēpta
 cionis et adūsitatis. m̄ q̄bz sp̄ bonū
 opari n̄ tpe hoc ul' illo a bono ope
 cessare dem̄ qz quid̄ hoz maiorem
 fr̄m̄ nobis afferat ignorat̄. Et het
 face dem̄ i monte oliveti id ē m̄
 culm̄e misēdie ad. p̄ri^m no em̄ mē
 tur ip̄erare māz a deo q̄ nō facit
 māz cū p̄rio. Et ē notabile q̄ im̄
 nete morte magis istabat xpus p̄
 dicatori quod ē gara ml̄tos q̄ m̄ se
 necture dant se otio 2 quieti. cū ad
 huc possent ml̄toz p̄desse saluti.
Et ois plus attractz efficacia et
dulcedine sue doctrine manebat
id ē mane festinabat. ad eū m̄tem
plo ut audiret ab eo v̄ba vite hoc ē
mane tū festinacōe accelerabat ve
nire ad locū p̄dicatoris sue. a ma
ne em̄ d̄r manicare. Vbi tyrellus.
Populo aut̄ an̄ lucanū venenti ad
eū ggrūm̄ eāt d̄rē. De9 d̄s me9
ad te de luce vigilo. Et qz d̄ns sic
dieb̄ 2 noctibz cūc p̄cipue labora
uit ideo tota illa septimana penes
d̄r qz p̄ totā illā laboravit recreando.
sūt per p̄mā m̄ndi ebdomadā opa
tus ē creando. Et q̄ vna septimana
solo v̄bo cūcta creavit multo labōe
hat septimana hoz̄ referat. Vbi be
da. Que v̄bis p̄cipit d̄ns suis cō
firmat exēplis. Nā qui nos an̄ re
pentini iudicij v̄niversalis aduentū.
ante m̄ertū singuloz. m̄m̄ exitū
delictis sil' et curis h̄m̄q̄ vite neg
lectis ad vigilandū hortat̄ et orim
dū. 2 tpe impēdente sue tpe passiois.
doct̄ine. vigilijs qz et p̄abz m̄stat
p̄ter 2 exēplo. m̄firmas hoc ēē digno

deo vigilare nel dicto ul' facto p'rimo
quibq; via veritatis ostendere. et eos
pro quib; passus est nel vbo ad fide
p'vocans nel patri oroe quomedans.
Et nos quoq; cu' inter p'spem sobrie
et iuste et pie quisam me' aduersa vob
m'q; de d'ne misericordie celsitudie despa
m'q; dieb; p'fecto tuctis in templo doce
mus. q' fidelib; opis boni. forma p'be
m'q; noctib; vero in mote oliuei mo
ram. q' in tenebris angustiaz. gau
dij sp'itualis q'solatioe respiciamus. in
ta eni qui dixit. ego aut' sic' olua fructu
t'fera in domo d'ni sp'am in mia dei
mei. id est sic' is qui mie fructu quib;
valuit p'pendit. ex a d'no miserendu
esse no' ambigo. Et ad nos q' audien
dos ois plius maneat. cu' nel discessio
opib; tenebraz. nel emctis dei gra
nebulis pressuraz. sic' in die honeste
abulantes. no' comessatoib; et ebrieta
tib;. nos filij lucis p'imitant'. **H** beda
Deus sumpsit pra' in paup' tibi. **O**ro
derelicto ut duo minuta salz corpus
et anaz que te habeo tibi cu' deuotioe
offerat. et utroq; t' seruire et placere va
leat. Misere supplicia tuo. q' no' su' sic'
numeri serui tui iusticie merito glo
riosi. Velut etia' multa p' flagitia pe
nitendo t' facti deuoti. **D**ixit p'piciq;
esto in p'ator et respice me oculis
mie quib; publicanum respexisti ut p'
vera cordis oris et opis humilitatem
cora te meam iustificari. et cu' humilib;
exaltari. **A**me **de maledictioe ficulnee. Et**
Equa de g'no firmeta. Et de
aut die p'napie m'ndra' xxxi.
salz feia sedā. nerū ma
ne. et diluculo eries ihs
a bethania et rediens
in iherlm' esurit. scdm' suspitione
discipuloz eo q' ad arbore accessit.
Ubi nota more studiosi opatois du
diat mane reuasse i' ciuitate ut p'